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آهن اردبیل که در مراحل نهاهایهی           عملیات اجرایی پروژه راه   
الله    ساخت قرار دارد، قرار بود امسال به دست شایه  آیهت            

برداری برس  که این آرزوی مردم      سی ابراهیم رئیسی به باره   
جماور در سانحه اخیر سقهو         اردبیل در پی شاادت رییس    

بالگرد بر دل مان  و این پروژه ریلی در فق ان شای  رئیسهی             
 افتتاح خواه  ش .

ترین مطالبه    آهن اردبیل ه میانه که مام       تکمیل و افتتاح پروژه راه    
رود، بها     مردم از دولت شای  رئیسی در استان اردبیل به شمار می          

تاکی  مسئولان امر در اولویت اجرایی قهرار رهرفهت و ته                    
ای از سوی وزارت راه و شارسازی برای اتمام عمهلهیهات               رسترده

سازی آن برای افتتاح همزمان بها سه هر         اجرایی، تکمیل و آماده   
 جماور فقی  و هیات دولت به استان اردبیل انجام ش . رییس

وزیر راه و شارسازی اوایل زمستان سال رذشته در جریان سه هر          
به اردبیل در خصوص تکمیل این طرح ر ت: تهکهمهیهل پهروژه                 

هزار میلیارد ریال اعتبار بوده و ته       ۷۱آهن اردبیل نیازمن       راه
بر این است با تامین اعتبارات از منابع مختلف، این پروژه به اتمام    

 برداری برس . رسی ه و در س ر هیات دولت به باره
ههای     اردبیل از پروژه    -آهن میانه     مارداد بذرپا  اضافه کرد: راه     

مام وزارت راه و شارسازی و مطالبه به حق مردم استان است و            
تر این پروژه را به اتمام برسانه           کن  هر چه سریع     دولت ت   می  

و سعی ما بر این است که با تامین اعتبارات از منابع مختلف، این              
 پروژه تا پایان سال تکمیل شود.
جماور شای  به استان اردبهیهل را            وی همان موقع، س ر رییس    
آهن اردبیل ه میانه عنوان کرد و وعه ه           منو  به تکمیل پروژه راه    

داد که با تامین اعتبارات لازم در موع  مقرر، ایهن خهر ریهلهی               
 الله رئیسی افتتاح شود. تکمیل ش ه و به دست شای  آیت

بنا به اع م مسئولان استان، در دوره خ مت دولت شای  رئیسی           
آهن اردبیل اختصاص یافت      اعتبارات خوبی برای تکمیل پروژه راه     

بیش از هشت هزار میلیارد ریال، در         ۷۰۱۱به طوری که در سال      
بالغ بهر   ۷۰۱۱هزار میلیارد ریال، در سال        ۷۱ح ود    ۷۰۱۷سال  
هزار میلیارد ریال و  ۶هزار میلیارد ریال، اوایل سال جاری نیز  ۷۱

هزار میلیارد ریال برای تکمیل این پهروژه           ۰۱در مجموع بالغ بر     
 اختصاص یافته است.

میانه بها      -آهن اردبیل   با شروع فعالیت دولت سیزدهم تکمیل راه      
ج یت بیشتری در دستور کار قرار ررفت و با توجهه بهه عهبهور               

های رلهورهاههی و         رذر، اجرای بخش    آهن از مسیرهای سخت     راه
پیچی ه در اولویت قرار ررفت و در کنار فاینانس بانکی، پنج هزار            

جماور شای  به ایهن طهرح         میلیارد ریال نیز در س ر اول رییس      
 اختصاص یافت.

آهن اردبیهل در دوره         رذر پروژه راه    های رلوراهی و سخت     بخش

دولت سیزدهم اجرا ش  و سرعت بخشی به عملیات اجرایی ایهن         
پروژه در سه سال اخیر این امی  را ایجاد کرد که با ادامه مسهیهر                

ای از      آباد، اردبیل سام شهایسهتهه        این خر ریلی به سمت پارس     
 ای کسب کن . اقتصاد ملی و منطقه
کیلومهتهر از      ۷۱۱میانه به طول    -آهن اردبیل   عملیات اجرایی راه  

ها راک  مان  تا این کهه مسهئهولان             آغاز ش  اما سال     ۷۱۳۰سال  
دولت یازدهم عملیات اجرایی آن را از سر ررفتن  و در دولهت                
 دوازدهم نیز کار تا مرحله پایانی پیش رفت اما به سرانجام نرسی .

تهریهن      میانه که جهزو سهخهت          -آهن اردبیل   تکمیل ساخت راه  

رود، با پیگیری مسئولان امر در        های ریلی کشور به شمار می       طرح
سه سال رذشته و در دوره دولت شای  رئیسی سرعت ررفت و با            

رذاری آن آغهاز      وجود تنگناهای اعتباری اق امات زیرسازی و ریل      
 ش .

به ر ته استان ار اردبیل، طی سه سال رذشته اعتبارات مورد نیاز           
آهن مهیهانهه هه اردبهیهل              برای تکمیل عملیات ساخت پروژه راه     

اختصاص یافته و این پروژه این روزها مراحل ناایی اجرا را طهی              
 کن . می

و       بنا به اع م مسئولان شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل  

آهن   کیلومتری راه   ۷۱۱کیلومتر از پروژه      ۷۱۱نقل کشور تاکنون    
 ۱۱کیلومتر از سمت اردبهیهل و            ۷۷۱اردبیل ه میانه به صورت      
 رذاری ش ه است. کیلومتر از سمت میانه ریل

ص یف ب ری ، نماین ه مردم اردبیل، نیر، نمین و سهرعهیهن در                
کیلومتهر از      ۰۱رذاری    مجلس شورای اس می اع م کرد که ریل      

کیلومتر دیگهر آن ههم آمهاده           ۷۱این خر آهن باقی مان ه که    
کیلومتر از باقیمان ه پروژه بهه         ۱۱رذاری است و پس از آن،         ریل

 شود. برداری می زودی تکمیل ش ه و آماده باره
دهه از آغاز عملهیهات سهاخهت،            ۱این خر ریلی پس از نزدیک       
درص  در سهه        ۰۱درص  به     ۱۱افزایش پیشرفت فیزیکی آن از      

سال اخیر، در سال پایانی دولت سیزدهم در آستانه افتتاح قهرار             
ررفته ولی این افتتاح در فق ان رییس دولتی رقم خواه  خهورد             

 که بیشترین سام را در تکمیل آن داشته است.
قطعه در حهال اجهرا        ۷۱مشخصات این پروژه ریلی کشور که در        

درص   ۰۱رذر،   درص  منطقه کوهستانی و سخت      ۱۱است، شامل   
 درص  دشت است. ۱۱تپه ماهور و 

 ۱۱مهتهر،        ۳۷ترین پل ریلی کشور به ارته هاع        همچنین مرت ع 
کیلومتر تونل و بازرشایی ه ت کیلومتر رالری از دیگر مشخصات          

رود که تکمیل و اح اث آن را در زمره       فنی این پروژه به شمار می     
 های عمرانی کشور قرار داده است. دشوارترین پروژه

 ۶۱مهیهانهه         -آهن اردبهیهل     به ر ته مسئولان امر ، در پروژه راه       
متر، چاار کیلومهتهر پهل          ۳۷۱هزار و     ۱۱دستگاه تونل به طول     

دستگاه رالری به طول      ۷۱رو و     ای بزرگ، سه کیلومتر پل آب       دره
 چاار کیلومتر اجرا ش ه است.

حجم عملیات اجرایی این خر ریلی بسیار رسترده بوده و بهرای             
آلات،    هزار تن مصالح فلزی همچون آههن         ۱۱تکمیل آن ح ود    

هزار تن سیمان مورد است هاده قهرار           ۱۱۱میلگرد، کابل و ح ود     
 ررفته است.

توان  در ترانزیت بار و کالا به همسایگهان           استان مرزی اردبیل می   
ویژه در چهاهارچهوب        شمالی نقش موثری داشته باش ، این امر به       

سیاست همسایگی و رستر  تعامل با کشورهای منطقه حهائهز            
 -آهن اردبهیهل         اهمیت است و از این جات عملیات اجرایی راه        

 میانه سرعت ررفت.
مراحل مطالعاتی ادامه این خر ریلی و اتصال آن به نقطه مهرزی             

آباد ادامه دارد و با اجرای آن، کشورمان نقش بسزایی در            در پارس 
 ترانزیت و حمل و نقل شمال ه جنوب ای ا خواه  کرد.

نکته مام اجرای خر آهن اردبیل به مغان این است که به لحها        
آباد از نظر توپوررافی پیچی رهی   جغرافیایی فاصله اردبیل تا پارس   

های مطرح ریلهی کشهور،      زیادی ن ارد و در مقایسه با سایر پروژه    
هزینه اجرا و تملک اراضی مسیر اجرای آن هم بسهیهار پهایهیهن              
 برآورد ش ه است                                                    ایرنا

 آهن اردبیل به دست شهید رئیسی؛ افتتاح طرح راه

 آرزویی که بر دل ماند 

 امام جمعه اردبیل: 

 دخالت مجلسیان
 ها  در عزل و نصب 

 خیانت به ملت است

 

کنننه هنر  نه          های مهم وزارت راه و شهرسازی و مطالبه به حق مردم استان است و دولت تلاش می    اردبیل از پروژه    -آهن میانه     راه

 تر این پروژه را به اتمام برسانه و سعی ما بر این است که با تامین اعتبارات از منابع مختلف، این پروژه تا پایان سال تکمیل شود. سریع

آهن اردبیل ن میانه عنوان کرد و وعهه داد که بنا   جمهور شهیه به استان اردبیل را منوط به تکمیل پروژه راه        وی همان موقع، سفر رییس    

 الله رئیسی افتتاح شود. تامین اعتبارات لازم در موعه مقرر، این خط ریلی تکمیل شهه و به دست شهیه آیت

 آهن اردبیل اختصاص یافت  بنا به اعلام مسئولان استان، در دوره خهمت دولت شهیه رئیسی اعتبارات خوبی برای تکمیل پروژه راه

 آهن اردبیل به دست شهید رئیسی؛ افتتاح طرح راه

 آرزویی که بر دل ماند 

 انتخابات امن و پر شور

رضایت مردمی از درمان رایگان کودکان 
 زیر هفت سال

  دعای خیر مراجعان مراکز درمانی اردبیل
 برای خدمتی که ماندگار شد

 ریا و تظاهر
 در فوتبال 
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 انتخابات
 امن و پر شور 

های سیاسی و نامزدهای       هدف همه مسئولین و گروه      
جمهوری باید انتخاباتی پرشور، مشارکتی، رقابتی        ریاست

 و سالم باشد.
مردم انتظار دارند چهاردهمین دوره انتخابات                 

جمهوری با محوریت مسائل مختلف و مهمی             ریاست
گرایی و      بخشی، امیدآفرینی، قانون        چون وحدت  

 مداری همراه باشد. اخلاق
دشمنان نظام اسلامی با بسیج همه امکانات درجهت            

گذاری   ناامید کردن مردم از حضور در صحنه سرمایه          
های حضور    کنند و بنابراین فراهم شدن زمینه           می

ای است    ترین مسئله   حداکثری در صحنه انتخابات مهم     
که باید مورد توجه قرار بگیرد و برای تحقق آن به نحو              

 مطلوب تلاش گردد.
نام نامزدهای        هنوز چند روزی از آغاز ثبت               

جمهوری نگذشته است که در فضای مجازی             ریاست
شود.    ها مشاهده می       ها و بدگویی       برخی بداخلاقی  
یک از کاندیداها نباید به خود        داران هیچ  اطرافیان و طرف 

این اجازه را بدهند که به دیگران تهمت بزنند و برای              
خدمتی و یا جذب مخاطب برای صفحه مجازی به           خوش

دیگران بد بگویند و انصاف و مروت را در زیر پاهای خود       
 پایمال نمایند.

ایجاد شور و نشاط انتخاباتی در جامعه برای همه یک             
شود. جهت کمک به انتخاب اصلح        وظیفه مهم تلقی می   

و ممانعت از هر گونه اشتباه در شناخت افراد لایق و               
ها و نقایص در       کاردان، بهترین کار نقد و بیان توانایی        
ها در دوره         مدیریت کاندیداها و عملکرد آن           

 باشد. شان می مسئولیت
هایی که دلشان برای یک انتخابات سالم و               همه آن 

تپد بر این باورند که رعایت اخلاق انتخاباتی و           پرشور می 
به عبارتی حرکت در مسیر قانون و مقررات، ضامنی برای 
یک انتخاب افتخارآفرین است. کاندیداها و هواداران           

ها اصل رقابت را بپذیرند و از برخورد انکاری و سلبی              آن
خودداری کنند و همه موارد ذکرشده در مورد مسایل            
اجرایی و نظارتی را با تمام وجود مورد پذیرش قرار               

 بدهند.
نام   هایی که در انتخابات ثبت      کارنامه و عملکرد همه آن    

باشد. شعار    کنند برای جامعه روشن و آشکار می           می
تواند در    ها نمی   کار بردن   ها و کلمات رنگی به        دادن

چنانی داشته باشد. مسلماً کسانی       انتخاب مردم تأثیر آن   
ها با حضور در قدرت به حد کافی در خدمت               که سال 

اند با دست رد اکثریت جامعه مواجه خواهند  مردم  نبوده
 شد.

کنند   که بتوانند نظر مردم را جلب           این  کاندیداها برای 
ای جز اثبات خود و دوری از نفی دیگران ندارند. هر  چاره

کاندیدایی که برای اثبات خودش، بداخلاقی و تهمت به          
دیگران را در دستور کار قرار بدهد و انگ زدن را مباح              

 ماند. تلقی نماید در رسیدن به هدف ناکام می
ها برای به کرسی نشاندن افراد در          ها و تلاش    مسئولیت

افتند.   های مختلف مسایلی هستند که اتفاق می          پست
چه که در     اند ولی آن    اند و رفته    ها مسئولیت گرفته    خیلی

ماند چیزی جز سلامت، صداقت، دیانت        حافظه تاریخ می  
و مروت نیست. محبوبیت رئیس جمهوری چون شهید          

الله رئیسی دلیلی بر این ادعاست که مردم ایران               آیت
ها   دانند که چه کسانی برای آن        اسلامی خود بهتر می    
اند و چه افرادی با به قدرت              صادقانه خدمت کرده   

 اند. ها جدا  نموده رسیدن راه خود را از آن
هرحال ایران اسلامی و مردم متعهد و انقلابی، روزهای       به

سازی را در پیش دارند. مردم دوست دارند که            سرنوشت
رئیس جمهورشان از جنس خودشان و مؤمن، معتقد و           

خواهند فردی در رأس قوه        مدار باشد. مردم می      اخلاق
مجریه قرار بگیرد که عدالت محور و مخالف تبعیض و            
امتحان پس داده باشد. با توجه به این مسائل، انتظاری           
جز برگزاری انتخاباتی رقابتی، پرشور و سالم و امن در            

 هشتم تیرماه نبوده و نیست.

استاندار اردبیل گفت: پیشرفت      
 -آباد      فیزیکی بزرگراه پارس    

 3044درصد در سال      24سربند از   
درصد در حال حاضر رسیده       54به  

 است.
سیدحامد عاملی در جریان بازدید         

 -آباد    میدانی از اجرای بزرگراه پارس     
 ۰۲سربند اظهار کرد: پروژه بزرگراه         

سربند که بیش     -آباد    کیلومتری پارس 
سال قبل آغاز شد و در سال           ۰۲از  

درصد ۰۲با پیشرفت فیزیکی       ۰۰۲۲
از سوی دولت سیزدهم تحویل گرفته       
شد، در حال حاضر به پیشرفت             

درصد رسیده    ۰۲فیزیکی نزدیک به     
 است.

استاندار اردبیل همچنین از رفع موانع      
فرهنگی و اجرای        مربوط به میراث   

ها در این پروژه خبر داد و افزود:            پل
های آینده روند تیرگذاری        در هفته 

شود تا    ریزی آغاز می    ها و آسفالت    پل
 -آباد    کیلومتری پارس   ۰۲بزرگراه  

ترین    عنوان یکی از مهم         سربند به  
ها   مطالبات مردم منطقه پس از سال       

انتظار در پایان شهریور سال جاری به        

 برداری برسد. بهره
های    استان اردبیل از نظر شاخص         

توسعه و شاخص بزرگراه از جمله           
های محروم کشور به شمار            استان

رود و برای جبران این                   می
ماندگی توسعه شبکه بزرگراهی       عقب

گیرد ، به طوری که       در اولویت قرار می   
در حال حاضر همه پروژه های              
بزرگراهی استان اردبیل دارای ردیف       

ملی هستند و به تدریج و بر اساس           
ای،    اولویت تردد و تصادفات جاده        

قطعات تکمیل شده و زیر بار ترافیک        
 رود. می

 2برداری همزمان از  آغاز بهره
 آباد مدرسه در روستاهای پارس

امروز و در جریان سفر روز جمعه            
سیدحامد عاملی به شهرستان            

آباد، مدرسه سه کلاسه شهید         پارس

کلاسه   ۰تپه و مدرسه        فلاح اوزون 
لو در این شهرستان          فرهنگ خلیل  

برداری رسید و         همزمان به بهره     
های کانکسی در این مناطق          کلاس
 آوری شد. جمع

 ۶همچنین عملیات اجرایی احداث        
آباد با      مدرسه در شهرستان پارس      

کلاسه به    ۰۱تا    ۶های    تعداد کلاس 
 صورت همزمان آغاز شد.

 

تعیین سرنوشت 
 مردم 
—————— 

فرصت چندان زیادی به انتتتبتابتا          
جمهوری نیست. حادثه سقتو         ریاست

بالگرد و شهاد  جمعی از خدمتگزاران      
نظام، حادثه بزرگی بود که باید از آن          

ی    باره  دادن چندین   فرصتی برای نشان  
اقتدار نظام و وحد  و همبستگی ملت       

 قهرمان ایران ساخت.
دهدد    فضای سیاسی روزهای اخیر نشان می      

های سیاسی به ندوعدی      که تقریباً همه گروه   
به انتخابات و حضور پدرشدور در آن             نسبت

 اند. واکنش نشان داده
های رأی    مردم چون گذشته در پای صندوق     

حاضر خواهند شد و فردی لایق و اصلدح را        
برای اداره امور کشور انتخاب خواهند کدرد         

های سیاسی در روزهای      ولی امیدواریم گروه  
منتهی به اخذ رأی راه خود را از اکدثدریدت            
جامعه و مردم جدا نکنندد و بده اعدمدال               
ناشایستی چون تخریب نامزدها و یا تخریب       

 انتخابات اقدام ننمایند.
خوبی به یداد دارندد کده در ایدام                 همه به 

تبلیغات انتخدابدات سدیدزدهدمدیدن دوره             
الله رئدیدسدی         جمهوری شهید آیدت     ریاست

هدا و       رغم تهمدت    کاندیدایی بودند که علی   
هدای بدرخدی از           پردازی  ها و دروغ    ناروایی

اخدلاقدی      اشخاص و جریانات سیاسی به بی     
روی نیاوردند و همه اطرافیان، دوسدتدان و          

شان را به صبر و عمل بدر اسداس              هواداران
 وظیفه و قانون تشویق نمودند.
جدمدهدوری       کسانی که در انتخابات ریاست    

نام بکنند و مورد تأیید شورای نگهبدان          ثبت
قرار گیرند برای مردم، عزیز خواهند بدود و          
باید در یک رقابت سالم در جهت جلب رأی         

توانند از اقدامات   کنند و تا می     مردم کوشش   
غیراخلاقی پرهیدز ندمدایدندد و خدود و                

شان به تخریب و تهدمدت و دروغ             هواداران
 روی نیاورند .

هرچند که مردم این روزها غمگین هستندد        
برندد ولدی       و در شوک آن حادثه به سر می       

توان جدی نگرفت چرا کده         انتخابات را نمی  
در ارتباط با سرنوشت ملتی قهرمان، مقاوم و 

 باشد. قدرشناس می
امیدواریم کاندیداها و کسداندی کده بدرای            
خدمت به مردم مسلمان احساس تکدلدیدف         

کنند از تخریب روی برگردانند و به اصل          می
های خود بدپدردازندد و          مطلب و ارائه برنامه   

قضاوت نهایی را به مردم همیشه در صحنده         
 بسپارند

 امام جمعه اردبیل: 

دخالت مجلسیان 
در عزل و 

 ها نصب
خیانت به ملت  

 است
——————— 

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اردبیل              
ها را    دخالت نمایندگان مجلس در عزل و نصب           

خیانت بزرگ به ملت خواند و گفت: با کمال تاسف            
بخش مهمی از نمایندگان مجلس جدید هنوز از راه          

 اند. نرسیده با تمام توان به عزل و نصب ها وارد شده
به گزارش ایرنا، آیت الله سیدحسن عاملی در خطبه          
های امروز نماز جمعه اردبیل افزود: فقط ملت ما             

ها را بگیرد چرا که دولت حریف          تواند جلوی این    می
زند، وزیر را زیر       شود. تا دولت حرف می       ها نمی   این

ها دردسر برای دولت درست         برند و ده     سوال می 
 کنند. می

خواهم   وی تاکید کرد: من مصرانه از ملت عزیز می          
که در برابر این خیانت بزرگ مدیریتی تماشاگر             
نباشند و برای جلوگیری از این امر، از همه                   
دانشگاهیان، دانشجویان، عدالت خواهان،                

گران، بازاریان، کسبه، روحانیت معظم، ائمه          مطالبه
 خواهم که داد بزنند. دارها می جمعه، خطبا و تریبون

عضو مجلس خبرگان رهبری اضافه کرد: ملت عزیز          
اگر در انتظار حل مشکلات هستند، یقین داشته            

های سفارشی مشکل آنها       باشند که با عزل و نصب      
شود و در مقابل بر مشکل اضافه خواهد             حل نمی 

 شد.
وی اظهار کرد: ملت بزرگ ما توجه کند که بخشی            
از نمایندگان به اقتضای طبیعت رقابت انتخاباتی           

اند و حالا ممکن است        ایران، مدیون اشخاصی شده    
درصدد باشند که دیِن خود را از جیب ملت پرداخت          
کنند که اگر این فاجعه در یک نقطه قطع نشود، در            
آینده به طور یقین مدیریت منابع انسانی ما با                

 مشکل جدی مواجه خواهد شد.
آیت الله عاملی ضمن گرامیداشت آغاز به کار مجلس         
شورای اسلامی افزود: در ایام شروع به کار دوره              
جدید مجلس شورای اسلامی، ملت ما دو مطالبه            
بسیار مهم از مجلس دارد اول اینکه نقش خطیر در           
حل معضلات کشور به خصوص معضلات اقتصادی         
داشته باشد و دوم اینکه مجلسیان از وظایف اصلی و           

 ذاتی خود خارج نشوند.
وی بیان کرد: نمایندگان جدید مجلس شورای             

های کارشناسی    اسلامی در کنار لوایح دولت، طرح       
های مجلس ارائه دهند و موتور          شده در کمیسیون  

محرکه کشور در موضوعات حساس کشوری باشند و        
در این خصوص نمایندگان مجلس نباید زمان را از            
دست بدهند چرا که حتی یک روز هم در این باب             

 تاثیر دارد.
نماینده ولی فقیه در استان اردبیل همچنین گفت:          
نمایندگان دوره جدید مجلس شورای اسلامی به           
اموری که به آنها مربوط نیست، وارد نشوند و در              

های   ها ورود نکرده و اقدام به استخدام         عزل و نصب  
سفارشی نکنند چرا که با ورود نمایندگان به عزل و           

ها، به طور یقین مدیریت منابع انسانی که نقش           نصب
اصلی را در رشد و توسعه کشور دارد، مختل خواهد           

 شد.

وی تصریح کرد: اینکه نماینده مجلس اصرار داشته          
ها   ها و پُست    باشد که فرد مورد نظر وی در مسئولیت       

قرار بگیرد معنا، مفهوم و پیام خیلی بدی دارد و              
معنای آن، این است که این فرد در انتخابات آینده            
هوای او را داشته باشد در حالی که مسئولان اجرایی          

 حق دخالت در انتخابات را ندارند.
آیت الله عاملی ادامه داد: گاهی به خاطر کشمکش           

خواهی بین آنها صورت       ها یا سهم     روی مسئولیت 
گیرد و یا اینکه یک مسئولیت حساس به خاطر             می

ماند به طوری     اختلاف نمایندگان بدون مسئول می     
که الان یک شهر مهم گردشگری استان اردبیل به            

 خاطر اختلاف نمایندگان بدون فرماندار مانده است.
وی اضافه کرد: همه این مسائل و موضوعات برای            

کند و خداوند با همین       ملت ما مسئولیت درست می    
حوادث با رای دهندگان احتجاج خواهد کرد چرا که          
این خطا و گناه را فقط خود ملت و مجمع تشخیص            
مصلحت نظام می تواند درست کند به نحوی که با            

ای، در صورت دخالت یک نماینده در عزل و             مصوبه
ها، وی چندین دوره از نمایندگی مجلس                نصب

 محروم شود.
ها   خطیب جمعه اردبیل از مردم ایران در تمام استان        

های امر به معروف و نهی        ها و کانون    خواست تا حلقه    
از منکر مخصوص مجلس و مجلسیان تشکیل داده و         

ها دخالت و      دخالت نمایندگان در عزل و نصب         
های سفارشی آنها را به طور کامل رصد              استخدام

کنند و در صورت مشاهده، اعتراض کرده و ساکت            
 ننشینند.

وی اظهار کرد: اگر این خواسته محقق شود، یقین            
داشته باشید که کشور در مدیریت منابع انسانی، در          

های مهم به طرف عدالت و در رسیدن           برداشتن گام 
کشد و بر این       به رشد و توسعه، نفس حیاتی می         

اساس، از دانشجویان، بسیجیان و فعالان و نخبگان          
خواهم که در این        سیاسی و اقشار فرهیخته می       

 خصوص وارد میدان شوند.
های   امام جمعه اردبیل در بخش دیگری از خطبه          

امروز نماز جمعه گفت: آمریکا سر ایران منت                
گذارد که نگذاشته تا کشورهای اروپایی در آژانس          می

ای علیه ایران بیانیه صادر        بین المللی انرژی هسته    
کنند اما ملت ایران از اول برجام تا حالا به یک                 

 ۱+۰سوال خود جواب پیدا نکرده است که چرا               
انتظار دارد تنها ایران به قرارداد دو طرفه عمل کند            
و طرف مقابل نه تنها به تعهدات خود عمل نکند              

 بلکه حق توبیخ ایران را هم داشته باشد؟
وی افزود: این امر نشان دهنده روحیه فزون خواهی،         
تحکم و تفرعن بسیار وحشتناک آنهاست که با              

ها تعهد    قراردادهای رسمی، تنها برای جهان سومی      
 کنند. درست می

نماینده ولی فقیه در استان اردبیل با بیان اینکه              
ماجرای حمله اسرائیل به منطقه مسکونی رفح، کمر         
بشریت را شکست، اضافه کرد: کل جمعیت غزه             
بمباران شد و آنها به رفح پناه آوردند و حالا در رفح             

 ۰۲های فلسطینی حتی      هم امنیت ندارند و خانواده    
بار از جایی به جای دیگر در غزه کوچ کرده اند اما               
اسرائیل و هواپیماهای بمب افکن صهیونیستی در به         

 های مظلوم فلسطینی هستند. در دنبال این خانواده
وی اظهار کرد: یک و نیم میلیون انسان در رفح واقعاً           
در معرض کشتار جمعی هستند ورژیم اسرائیل از           
روزی که گذرگاه رفح را اشغال و مسدود کرده،               

کند به طوری که        گرسنگی فلسطینیان بیداد می     
های بدون گوشت و        تصویر یک طفل با استخوان      

بیرون زده او، دنیا را تحت تاثیر قرار داد و بشریت              
 معاصر را سرافکنده کرد.

آیت الله عاملی با بیان این که جنایت امروز اسرائیل           
صورت تمام جنایت کاران بزرگ تاریخ را سفید کرد،          
گفت: اعتراضات دانشجویی در آمریکا و اروپا در واقع         
دفاع از حیثیت بشریت معاصر بود اما جای تاسف            

های مسلمان    های اسلامی و ملت     است که باز دولت   
ها   ترین جنایت در حق مسلمان        تماشاگر وحشتناک 

 هستند.

وی با بیان اینکه عملیات طوفان الاقصی کمر               
اسرائیل را شکسته است، افزود: اخیراً یک ضربه             
بسیار سهمگین بر پیکره اسرائیل وارد شد و دولت            
نروژ اعلام کرد که مستقلًا حکم به لزوم دستگیری           
نتانیاهو و گالانت داده و اگر این جنایتکاران به نروژ            

 وارد شوند، به محض ورود دستگیر خواهند شد.
خطیب جمعه اردبیل بیان کرد: جمعی از اعضای            
کنگره آمریکا از ترس اینکه سایر کشورهای اروپایی         
نیز چنین حکم دستگیری بدهند، در صدد تصویب          
قانونی هستند که هر کشوری که حکم به لزوم               
دستگیری نتانیاهو و گالانت بدهد، مشمول                

های شدید خواهد شد و همین اقدام یک               تحریم
ضربه کاری دیگر بر پیکره دموکراسی و ادعای               

 حقوق بشر آمریکاست.
وی اضافه کرد: مصیبت بزرگ برای آمریکا و بلکه             
برای دنیای معاصر این است که قانون گذاران               

آمریکا در کنگره قانونی         خواه و دموکرات    جمهوری
المللی و کارمندان او وضع       علیه دادستان دادگاه بین   

کنند که اگر حکم به دستگیری نتانیاهو و گالانت           می
گیرند و    کند، هم تحت تحریم شدید آمریکا قرار می        

هم علاوه بر آن دادستان محکمه بین المللی حق             
ورود به آمریکا را نخواهد داشت و همچنین تمام             

 ها و اموال او در آمریکا توقیف خواهد شد. حساب
آیت الله عاملی این اقدام نمایندگان کنگره را                

حیایی و شرارت خواند و ادامه داد: آنها            وقاحت، بی 
تهدید کرده اند که فرزندان دادستان دادگاه بین             
المللی و فرزندان کارمندان او را نیز تحت تحریم             
شدید قرار خواهند داد این در حالی است که همه             

المللی را از استقلال      این اقدامات، دستگاه قضایی بین    
ها،   کند و خطر و هشدار بزرگی برای انسان         ساقط می 

 هاست. ها و ملت دولت
وی اعلام دولت های اسپانیا، ایرلند و نروژ مبنی بر            
به رسمیت شناختن حکومت مستقل فلسطین را           
یک ضربه کمرشکن بر پیکره رژیم اسرائیل خواند و           
اظهار کرد: این مساله برای اسرائیل یک کابوس             
بزرگ است و اسرائیل این روزها در میان نه یک               

کند و    ها زندگی می     کابوس بلکه در میان کابوس      
شود که در آینده نزدیک، بقیه کشورها         بینی می   پیش

نیز مثل دومینو، فلسطین مستقل را به رسمیت             
خواهند شناخت و بعد از آن رژیم منحوس اسرائیل           

ها مواجه    ها و ملت    با افول و سقوط در میان دولت        
 خواهد شد.

دانست که    امام جمعه اردبیل افزود: هیچ کسی نمی       
عملیات طوفان الاقصی این قدر برای اسرائیل              
بدبختی، ذلت، سقوط، بدنامی و ضربه حیثیتی             
اقتصادی و بین المللی درست خواهد کرد و فقط             
مقام معظم رهبری متوجه شدند و در اول طوفان             
الاقصی فرمودند که این حمله برای اسرائیل جبران          
ناپذیر خواهد بود و حالا اسرائیل سفرای خود در             
اسپانیا، نروژ و ایرلند را فراخوانده و گفته من در برابر           
این اقدام که رسمیت دادن به تروریسم است، ساکن          

 نشینم. نمی
وی در پایان بحث کمک به آنروا یا به رسمیت                 

های انسان    شناختن دولت فلسطین یا ادعای کمک      
دوستانه به اهالی غزه و حتی ماجرای محکومیت            
اسرائیل در محاکم بین المللی را برای آرام کردن و            
توجیه کردن افکار عمومی دنیا دانست و گفت: تا             
زمانی که اقدام جدی علیه اسرائیل صورت نگیرد،           
آن جنایتکاران می توانند به آسانی کار فلسطین را           
تمام کنند و بعد از محو فلسطین، دیگر شناسایی             
این کشور به عنوان یک دولت مستقل به چه درد             

 خورد؟ می
آیت الله عاملی با بیان این که یک جنایت وحشتناک          

ها در حال اتفاق افتادن است، اما           در حق مسلمان  
اکثریت مسلمان ها فقط تماشا می کنند، اضافه کرد:         
علت مخالفت آمریکا و نتانیاهو با آتش بس و علت             

اندازی اسرائیل و آمریکا در مذاکرات با حماس           سنگ
همه و همه برای این است که جنگ را طولانی کنند           

 تا اسرائیل کار را تمام کند.

دولت 
 درویشان

—————————————— 
 گفت: چه خبر؟

گفتم: با نزدیک شدن بده اندتدخدابدات              
هدا بدایدد بدا            ریاست جمهوری خیلدی   

 خودشان حساب و کتاب بکنند.
ها فرقی نمی کند. اگدر       گفت: برای برخی   

برای یکی سینه چاک بکنند و دیدگدری         
انتخاب بشود چون سرعدت ندور رندگ           

 عوض می کنند.
گفتم: باند بازهای نمک نشناس بدارهدا          

اند که نمک مدی خدورندد و             ثابت کرده 
 نمکدان می شکنند.

هاست، به ظاهدر      گفت: کار همیشگی آن    
یک رنگ به خود می گیرند و چون بده           

 خلوت می روند آن کار دیگر می کنند.
گفتم: خوش به حال کسانی که در بدندد     
پست و مقام نیستند و برای رسیدن بده       

نامردی نمی کدندندد. چده خدوب                  آن
 اند: گفته

 دولتی را که نباشد غم از آسیب و زوال
 بی تکلف بشنو دولت درویشان است

 سربند -آباد  پیشرفت فیزیکی بزرگراه پارس
 درصد رسید ۰۹به  

 یادداشت

شماره تماس نشریه: 

۹۰412864100 
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 از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.: یکماهمحل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت                          



های خارجی  تلاش رسانه

آفرینی در  برای ابهام

 ذهن مخاطب
————— 

با نزدیک شدن به ایام انتخابات و آغاز             
های بیگانه همچنان        فرآیند آن، رسانه    

هایی هستند تا شاید      دنبال اجرای برنامه    به

اعتمادی در    بتوانند با ایجاد جو ناامیدی و بی      
 اندازی نمایند. برگزاری موفق آن سنگ

‌شهادت‌ریاست‌محترم‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌به ‌و ‌بالگرد دنبال‌وقوع‌حادثه
جمهور‌و‌هیئت‌همراه‌وقتی‌مردم‌قهرمان‌ایران‌از‌یک‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌
‌به‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ ‌کردند ‌خلق ‌بزرگ ‌حماسه ‌یک ‌جانسوز داغ

‌سعی‌نمودند‌تا‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌کوچک نمایی‌این‌مراسم‌پرداختند‌و
‌که‌می‌‌‌‌آن ‌در‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌جا ‌عظمت‌تشییع‌شهدا ‌و توانند‌شکوه

 رنگ‌نشان‌بدهند.‌شهرهای‌مختلف‌را‌کم
‌اقدام‌به‌‌‌‌‌‌‌رسانه ‌آغاز‌‌‌‌‌‌‌های‌خارجی‌با موقع‌مسئولین‌در

زده‌شدند‌و‌تمام‌معادلات‌خود‌را‌‌روند‌انتخابات‌شگفت‌
دچار‌آشفتگی‌دیدند‌و‌برای‌تأثیرگذاری‌در‌این‌روند،‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌

 اقدامات‌متعددی‌را‌در‌دستور‌کار‌قرار‌دادند.
‌کم‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌آن ‌و ‌مردم ‌ناامیدی‌در ‌برای‌ایجاد رنگ‌کردن‌‌‌‌ها

‌بحث‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ ‌نمودند ‌سعی ‌و ‌کرده ‌تمرکز ‌مردمی مشارکت
‌از‌همین‌حالا‌زیر‌سؤال‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ امنیت‌و‌سلامت‌انتخابات‌را

 ببرند.
ها‌‌‌هایی‌که‌به‌آن‌‌‌‌‌ی‌آشفتگی‌‌‌ها‌با‌همه‌‌‌‌این‌قبیل‌رسانه‌‌
های‌‌‌اند‌تا‌روز‌حضور‌مردم‌در‌پای‌صندوق‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌دچار‌شده‌

‌تکنیک‌‌‌ ‌به ‌شد.‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌رأی ‌خواهند ‌متوسل ‌مختلف های
‌آن‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ ‌روی ‌که ‌است ‌موضوعی ‌انتخابات ‌نبودن رقابتی
مانور‌داده‌و‌خواهند‌داد‌و‌سعی‌خواهند‌کرد‌که‌نشان‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌

ها‌با‌بحث‌‌‌‌‌ها‌تمایزی‌وجود‌ندارد.‌آن‌‌‌‌‌‌بدهند‌بین‌نامزد‌‌
‌کاهش‌مشارکت‌‌‌‌‌‌‌‌‌ ‌چون ‌انتخابات‌هدفی ‌نبودن رقابتی

 گیرند.‌مردمی‌را‌در‌نظر‌می
‌یکی‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ ‌انتخاباتی ‌نامزدهای ‌و ‌انتخابات ‌از ‌زدایی اعتبار
‌نظام‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ ‌و ‌مردم ‌دشمنان ‌که ‌است ‌ترفندهایی ‌از دیگر

‌آن‌‌‌مقدس‌ایران‌اسلامی‌است‌به‌آن‌دل‌بسته‌‌‌‌‌‌‌‌‌ ها‌‌‌اند.
‌در‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ ‌انتخابات ‌برگزاری ‌مقدمات ‌شدن ‌فراهم انتظار

 ای‌کوتاه‌از‌شهادت‌رئیس‌جمهور‌را‌نداشتند.‌فاصله
‌از‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ ‌دیگر ‌مخاطب‌یکی ‌در ‌شناختی ‌ناهماهنگی ایجاد

های‌خارجی‌به‌آن‌توجه‌‌‌‌‌‌‌‌هایی‌است‌که‌رسانه‌‌‌‌‌تکنیک
ها‌تلاش‌خواهند‌کرد‌که‌به‌شکلی‌کشور‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌اند.‌آن‌‌‌کرده

‌در‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ ‌و ‌بدهند ‌نشان ‌تزلزل ‌دچار ‌را اسلامی
 های‌مخاطب‌خلل‌ایجاد‌نمایند.‌‌گیری‌تصمیم
‌سلامت‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌رسانه ‌امنیت‌و ‌مورد ‌در های‌خارجی‌همواره

‌اختیار‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ ‌سکوت ‌اسلامی ‌ایران ‌در ‌برگزارشده انتخابات
‌آن‌‌‌کرده ‌آیت‌‌‌‌‌‌‌‌اند. ‌شهادت ‌از ‌بعد ‌برای‌‌‌‌‌‌ها ‌رئیسی الله

‌گوشه‌ ‌فعالیت‌‌‌‌‌انتشار ‌از ‌به‌‌‌‌‌‌‌‌‌ای ‌مرحوم ‌آن ‌دولت های
‌ایجاد‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ ‌راستای ‌در ‌و ‌بردند ‌پناه ‌تکنیک‌سکوت دامن
‌موفقیت‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ ‌به ‌داخلی ‌مخاطب ‌در ‌ناامیدی های‌‌‌یأس‌و

 دولت‌سیزدهم‌و‌دستاوردهای‌آن‌اصلاً‌اشاره‌نکردند.‌
‌ولایت‌‌‌‌ ‌قهرمان‌و ‌با‌‌‌‌‌‌‌‌مردم ‌اسلامی‌همچنان ‌ایران مدار
های‌رأی،‌دشمنان‌نظام‌و‌ایران‌‌‌‌‌‌‌‌حضور‌در‌پای‌صندوق‌‌‌

‌با‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ ‌قهرمان ‌مردم ‌کرد. ‌خواهند ‌ناامید ‌را اسلامی
‌پای‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌موضع ‌در ‌حداکثری ‌حضور ‌و ‌مناسب گیری
بر‌ابهام‌آفرینی‌و‌‌‌‌‌‌ها‌را‌مبنی‌‌‌‌های‌رأی،‌نقشه‌آن‌‌‌‌‌صندوق

‌خواهند‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ ‌مواجه ‌ناکامی ‌با ‌مخاطب ‌ذهن اغتشاش‌در
 کرد

‌سفال،‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ ‌هفففت رایگان‌شدن‌درمان‌کودکان‌زیر
گامی‌مهم‌در‌ارتقای‌سلامت‌عمومی‌مفحفسفو ‌‌‌‌‌‌‌

شود‌که‌علاوه‌بر‌آثار‌مثبت‌کوتاه‌و‌بلندمفدت‌‌‌‌‌می
‌را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ ‌آنفهفا در‌جامعه،‌رضایت‌مردم‌و‌دعای‌خیفر
‌داشفتفه‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ درباره‌بانیان‌این‌طرح‌اساسی‌به‌دنبال

 است.
اجرای‌طرح‌درمان‌رایگان‌کودکان‌زیر‌هفت‌سال‌
که‌از‌اوایل‌سال‌جاری‌در‌استان‌اردبیل‌کفلفیفد‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌
‌بفرای‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ ‌خفاطفری خورده،‌آرامش‌و‌اطفمفیفنفان

‌بفا‌‌‌‌‌‌‌بضاعتی‌محسو ‌می‌‌‌‌های‌کم‌‌‌خانواده شود‌که
‌تفنفهفا‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ فارغ‌شدن‌از‌دغدغه‌هزینه‌درمان،‌دیگر

 نگران‌مداوا‌و‌درمان‌فرزند‌خود‌هستند.
هایی‌که‌‌‌‌این‌روزها‌مشاهده‌چهره‌خندان‌خانواده‌‌‌‌‌

همراه‌فرزند‌خردسال‌ترخیص‌شده‌خود‌مفراکفز‌‌‌‌‌‌‌‌‌
کنند،‌چنان‌پفرتفکفرار‌‌‌‌‌‌‌‌درمانی‌استان‌را‌ترک‌می‌‌‌‌

شده‌است‌که‌تا‌چند‌وقت‌پیش،‌در‌تقلای‌نحوه‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌
پرداخت‌هزینه‌فرزند‌بستری‌و‌درمان‌شده‌خفود‌‌‌‌‌‌‌‌‌

ها‌بار‌خاطری‌بر‌دوش‌پفررنف ‌‌‌‌بودند‌و‌این‌هزینه‌‌‌
 آنها‌بود.

‌و‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ اجرای‌این‌طرح‌و‌عدم‌دریافت‌هزینه‌بستری
درمان‌حتی‌با‌تعجب‌تعدادی‌از‌والدین‌کودکفان‌‌‌‌‌‌‌‌‌
زیر‌هفت‌سال‌مواجه‌شده‌به‌نحوی‌که‌به‌گفتفه‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌
‌بفه‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ مدیران‌مراکز‌درمانی‌استان،‌تعدادی‌از‌آنها
‌و‌‌‌‌‌‌‌ ‌داده انحای‌مختلف‌قدرشناسی‌خود‌را‌نشفان
مراتب‌سپاس‌خود‌را‌به‌مدیریت‌و‌عوامل‌خفادم‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌

 اند.‌مردم‌در‌این‌مراکز‌اعلام‌کرده
‌خفدمفات‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ معاون‌درمان‌دانشگاه‌علوم‌پزشکی‌و
‌بفا‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ بهداشتی‌و‌درمانی‌استان‌اردبیل‌در‌مصاحبه
‌و‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ خبرنگار‌ایرنا،‌این‌طرح‌را‌اقدامی‌ارزشفمفنفد

ای‌در‌حفظ‌و‌ارتقای‌سلامت‌عمومی‌جامعفه‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌پایه

‌مفالفی‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌دانست‌و‌گفت:‌خانواده‌‌‌‌ هایی‌که‌بضاعفت
‌هفزیفنفه‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ آنچنانی‌نداشتند،‌پیش‌از‌این‌به‌علت
درمانی،‌به‌موقع‌برای‌مداوای‌کودکان‌خود‌اقدام‌‌‌‌‌‌‌‌

‌عفوار ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌نمی ‌بفروز ‌سفبفب کردند‌و‌همین‌امر
 شد.‌ناپذیر‌می‌جبران

‌اجفرای‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ ‌کفرد: دکتر‌رامین‌نسیمی‌دوست‌بیان
طرح‌ویزیت‌و‌درمان‌رایگان‌کودکان‌زیر‌هفففت‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌
سال‌که‌با‌دستور‌وزیر‌بهداشت،‌درمان‌و‌آموزش‌‌‌‌‌‌‌‌‌
پزشکی‌از‌اوایل‌سال‌جاری‌در‌استان‌اردبیل‌آغاز‌

گذاری‌برای‌آینده‌محفسفو ‌‌‌‌‌‌‌‌شده،‌نوعی‌سرمایه‌‌
 شود.‌می

‌پفایفیفن‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ وی‌اظهار‌کرد:‌کودکانی‌که‌در‌سنیفن
هفای‌‌‌‌شوند،‌در‌بزرگسالی‌هزینه‌‌‌‌‌دچار‌عوار ‌می‌‌

‌و‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ ‌درمفان ‌بفخفش بیشتری‌بر‌دوش‌خانواده‌و
‌اسفاس،‌‌‌‌‌‌‌‌‌سلامت‌کشور‌تحمیل‌می‌‌‌ کنند‌و‌بر‌این

ها‌کاسته‌و‌‌‌‌‌ها‌و‌رن ‌‌‌‌اجرای‌این‌طرح‌از‌این‌هزینه‌‌‌‌‌
 شود.‌اقدامی‌موثر‌و‌ارزشمند‌محسو ‌می

‌خفدمفات‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ معاون‌درمان‌دانشگاه‌علوم‌پزشکی‌و
بهداشتی‌و‌درمانی‌استان‌اردبیل‌با‌بیان‌این‌کفه‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌
‌درمفان‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ ‌داروهفای ‌جفز در‌اجرای‌این‌طرح،‌به

‌بسفتفری‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌سرپایی،‌همه‌هزینه‌‌ ‌و ‌درمفانفی های

‌بفه‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ ‌و ‌دولفت کودکان‌زیر‌هفت‌سال‌بر‌عهفده
‌پفرداخفت‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ صورت‌رایگان‌بوده‌و‌بیماران‌مبلغفی

کنند،‌افزود:‌این‌طرح‌در‌روزهای‌اولیه‌اجفرا‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌نمی
‌رضفایفت‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ ‌و ‌شفده با‌استقبال‌شهروندان‌مواجه

‌در‌‌‌‌‌‌‌عمومی‌مراجعان‌از‌خدمات‌کم‌‌‌‌ نظیر‌دولت‌را
 پی‌داشته‌است.

بیمفار‌‌‌۰۵۶تا‌‌۰۶۶وی‌با‌اشاره‌به‌مراجعه‌روزانه‌‌‌‌‌
‌خفدمفات‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌۴۱زیر‌‌ ‌دریفاففت سال‌کودک‌بفرای

‌درمفان‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ ‌و بهداشت‌و‌درمانی‌به‌مراکز‌بهداشفت
‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ ‌بفالای ‌ایفن‌‌‌‌‌‌‌‌۰۶استان‌اردبیل‌گففت: درصفد

‌کفه‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ مراجعان‌کودکان‌زیر‌هفت‌سال‌هسفتفنفد

 کنند.‌اکنون‌خدمات‌درمانی‌رایگان‌دریافت‌می
‌ایفن‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ دکتر‌نسیمی‌دوست‌خواستار‌ادامه‌اجرای
‌ایفران‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ ‌طفرح، ‌ایفن طرح‌شد‌و‌افزود:‌با‌اجرای
اسلامی‌جزو‌معدود‌کشورهای‌جهان‌مفحفسفو ‌‌‌‌‌‌‌‌

‌آیفده‌‌‌‌‌‌‌می ‌بفرای‌‌‌‌‌‌‌‌شود‌که‌سیستم‌درمفانفی آلفی
کودکان‌دارد‌و‌با‌این‌کار‌عوار ‌و‌پیفامفدهفای‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌

های‌درمانی‌در‌جامعه‌نیز‌حذف‌و‌‌‌‌‌‌‌‌‌برخی‌نارسایی‌
 رفع‌خواهد‌شد.

رییس‌مرکز‌آموزشی‌و‌درمانی‌بوعلی‌اردبیل‌نیفز‌‌‌‌‌
‌ایفن‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ ‌اجفرای در‌مصاحبه‌با‌خبرنگار‌ایرنا‌گفت:

‌از‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ طرح‌به‌صورت‌رایگان‌به‌دنبال‌حمایت‌دولت
العلاج‌گامی‌مهم‌در‌راستای‌‌‌‌‌‌‌درمان‌بیماران‌صعب‌‌

‌بسفتفه‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ ‌بفه سلامت‌جامعه‌بود‌که‌خوشبختانفه
خدماتی‌دولت‌اضافه‌شد‌و‌یادگار‌ارزشمند‌دولت‌‌‌‌‌

 شود.‌شهید‌رئیسی‌محسو ‌می
‌طفرح‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ دکتر‌منوچهر‌براک‌بیان‌کرد:‌اجرای‌این

ها‌دیگر‌دغدغه‌هزینه‌‌‌‌‌‌شود‌که‌خانواده‌‌‌‌موجب‌می‌
‌درمفان‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ ‌بفرای درمان‌نداشته‌باشند‌و‌به‌موقفع

‌دوران‌‌‌‌‌‌‌‌کودکان‌خود‌اقدام‌کنند‌و‌عارضه‌‌‌‌‌ ‌از ای
کودکی‌یک‌فرد‌به‌دوره‌بزرگسالی‌وی‌منفتفقفل‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌

 نشود.
‌بفه‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ وی‌اجرای‌این‌طرح‌را‌در‌تشخیص‌و‌درمان

‌بفیفان‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌موقع‌برخی‌بیماری‌‌ ‌و ها‌بیار‌مهم‌خواند
کرد:‌با‌اجرای‌این‌طرح،‌هر‌گونه‌رابطه‌مالی‌بین‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌
‌دغفدغفه‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ ‌و بیمار‌و‌سیستم‌درمان‌حذف‌شفده

 هزینه‌درمان‌کاملا‌برچیده‌شده‌است.
‌اردبفیفل‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ رییس‌مرکز‌آموزشی‌و‌درمانی‌بوعلفی
اجرای‌این‌طرح‌را‌همچنین‌در‌راستای‌سیاسفت‌‌‌‌‌‌‌‌
‌کفرد:‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ ‌اظفهفار افزایش‌جمعیتی‌کشور‌دانست‌و

‌در‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌خانواده ‌درمفان ‌هفزیفنفه هایی‌که‌به‌علفت
فرزندآوری‌تعلل‌داشتند،‌با‌اجرای‌این‌طرح‌دیگر‌
‌درمفان‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ دغدغه‌نخواهند‌داشت‌و‌نگران‌هزیفنفه

 احتمالی‌فرزندان‌خود‌نخواهند‌بود.
‌آمفوزشفی‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌۰۶وی‌‌ درصد‌مراجعان‌مرکز‌درمانی

بوعلی‌اردبیل‌را‌کودکان‌زیر‌هفت‌سال‌و‌تفحفت‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌
پوشش‌این‌طرح‌عنوان‌کرد‌و‌ادامه‌داد:‌پیش‌از‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌
این‌نیز‌شمار‌مراجعان‌این‌مرکز‌زیاد‌بود‌ولی‌بفا‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌
اجرای‌رایگان‌این‌طرح،‌معطلی‌بیمار‌و‌مشفغلفه‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌
‌درمفان‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ ‌کفار ‌و مدیریت‌این‌مرکز‌هم‌کم‌شده

 شود.‌مراجعان‌با‌فراغ‌بیشتر‌انجام‌می
دکتر‌براک‌با‌اشاره‌به‌تعجب‌بسیاری‌از‌مراجعان‌‌‌‌‌‌‌‌‌
در‌خصوص‌رایگان‌شدن‌هزینه‌درمان‌کفودکفان‌‌‌‌‌‌‌‌‌
بیمار‌خود‌گفت:‌بسیاری‌از‌مراجعان‌قدرشنفاس‌‌‌‌‌‌‌‌‌
‌اجفرای‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ هستند‌و‌تقدیر‌و‌سپاس‌خود‌را‌پس‌از
این‌طرح‌به‌اشکال‌مختلف‌به‌عوامل‌و‌کارکنان‌و‌

 کنند.‌مدیریت‌مرکز‌اعلام‌می
‌شفدن‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ وی‌همت‌دولت‌در‌اجرای‌طرح‌رایفگفان
هزینه‌درمان‌کودکان‌زیر‌هفت‌سال‌را‌ستودنفی‌‌‌‌‌‌‌‌‌
خواند‌و‌افزود:‌با‌اجرای‌این‌طرح‌تمام‌خفدمفات‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌
‌روان،‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ ‌و ‌اعصفا  درمانی‌عفونی،‌داخلی،‌غفدد،

درمانی‌و‌حتی‌خدمات‌جراحی‌با‌کیفیفت‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌شیمی
 شود‌‌به‌مراجعان‌ارائه‌می

 ایرنا

 صاحب امتیاز و مدیر مسئول
 نادر پرستار

*************** 

 زیرنظر‌شورای‌نویسندگان
**************** 
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 معاون دادستان اردبیل: 

  های مسکن متخلف است برخورد سخت در انتظار تعاونی
————————————- 

‌بفه‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌معاون‌دادستان‌عمومی‌و‌انقلا ‌اردبیل‌گفت:‌برخورد‌قضایی‌و‌قانونی‌به‌مراتب‌سخفت‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ ‌نسفبفت تفری
 های‌این‌شهرستان‌است.‌های‌مسکن‌متخلف‌منتسب‌به‌اداره‌مشاوران‌املاک‌متقلب،‌در‌انتظار‌تعاونی

‌بفازار‌‌‌‌‌‌‌‌‌فرد‌با‌تشریح‌آخرین‌اقدام‌به‌گزارش‌مرکز‌رسانه‌دادستانی‌اردبیل،‌مرتضی‌طاهری‌‌‌‌ ها‌در‌سفامفانفدهفی
‌و‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ مسکن‌و‌مشاوران‌املاک‌اردبیل‌به‌عملیات‌شناسایی‌و‌دستگیری‌چندین‌متهم‌و‌سرکردگان‌اصلی‌جعفل

‌کشفف‌‌‌‌‌کلاهبرداری‌در‌پوشش‌مشاوران‌املاک‌و‌پلمب‌دفترهای‌بنگاه‌‌ های‌املاک‌غیرقانونی‌اشاره‌کرد‌که‌با
 ها‌و‌اوراق‌دولتی‌همراه‌بود.‌ای‌از‌قراردادهای‌جعلی،‌انواع‌مهر‌تعاونی‌حجم‌گسترده

‌رسفمفی‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ وی‌در‌ادامه‌از‌ورود‌عملیات‌به‌گام‌جدیدی‌خبر‌داد‌و‌بیان‌کرد:‌در‌گام‌بعدی‌با‌دفترهای‌اسفنفاد
هایی‌که‌مرتکب‌جرم‌و‌موجب‌گرفتاری‌افراد‌زیادی‌شدند،‌برخورد‌خواهفد‌‌‌‌‌‌‌‌های‌مسکن‌اداره‌‌‌‌متخلف‌و‌تعاونی‌‌

 شد.

ای شد، پول بی کمال در آن            فوتبال حرفه 
هم ریخت. همگام با       ی معادلات را به      همه

هایی که تحمل     نمایی پول در فوتبال، آن      قدرت
سامانی را نداشتند به نظاره       این آشفتگی و بی   

گیری کردند.    نشستند و از فعالیت در آن کناره      
چیز مثل    چیز عوض شد، هیچ     باره همه   یک  به

ها   رنگی  ها و یک    ها و رفاقت    قبل نماند، دوستی  
داری کردند و     رنگ باخت، ریا و تظاهر میدان      

های فوتبالی سرشار از عشق و صداقت  دورهمی
نام فوتبال و     که به   شان برچیده شد. آن     بساط

دوانید با خودش غم      هواداری از آن ریشه می     
آورد و چنان فضایی بر فوتبال حاکم شد که           

خوشی و شور و نشاط را با          انگار شادی و دل   

 خودش برد. 
‌از‌این‌جو‌بر‌سر‌کار‌آمدند،‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌آن هایی‌که‌با‌استفاده

‌و‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ ‌شدند ‌سوار ‌مراد ‌اسب ‌بر ‌و ‌کردند ‌پیدا قدرت
‌نوش‌جان‌‌‌‌ ‌دارند‌‌‌‌‌‌‌‌چهارنعل‌تاختند، ‌توان‌آن‌را شان،
نحو‌مطلو ‌غزل‌تکیه‌‌‌‌‌‌که‌خو ‌یارگیری‌بکنند‌و‌به‌‌‌‌‌

‌در‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ ‌پیروزی ‌سرود ‌و ‌بخوانند ‌را ‌امرونهی ‌صندلی بر
های‌متوالی‌سر‌بدهند.‌حالا‌بر‌سر‌فوتبال‌چه‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌سال
آید‌و‌چه‌بیاید‌که‌زیاد‌اهمیت‌ندارد!‌بودن‌من،‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌می

‌بادی‌‌‌‌ ‌و ‌یاران ‌همه‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌دوستان، ‌از ‌است‌و ‌مهم گاردها
بشود‌که‌از‌‌‌‌‌باشد‌و‌کسی‌پیدا‌‌‌‌‌‌‌تر.‌اگر‌سؤالی‌‌‌‌‌‌‌‌چیزاولی

واحوال‌فوتبال‌‌چگونگی‌کار‌بپرسد‌و‌بخواهد‌از‌اوضاع‌
‌می‌‌‌سردر ‌سرگرم‌‌‌آورد ‌به‌‌‌‌‌‌‌توان ‌و ‌کرد راحتی‌‌‌شان
‌برای‌چنین‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌آرامش ‌درمانی‌را ‌علم‌گفتار شان‌نمود.

اند.‌سر‌کار‌گذاشتن‌کسانی‌که‌‌‌‌‌‌‌‌‌مواقعی‌اختراع‌کرده‌‌

‌تخصص‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ ‌بدانند ‌زیادتر ‌و ‌بیشتربفهمند بخواهند
‌بعضی‌‌‌‌‌خیلی ‌که ‌به‌‌‌هاست ‌آن‌‌‌‌‌‌‌‌ها ‌عهده ‌از خوبی
 آیند.‌برمی

‌آن‌‌‌‌ ‌حداقل ‌نیست، ‌روش‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌باکی ‌و ‌مدل ‌با ‌که هایی
‌بسته‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ ‌دل ‌آن ‌به ‌و ‌شده ‌فوتبال ‌هوادار ‌و‌‌‌‌جدید اند

روند،‌با‌گذشته‌زیبا‌‌‌‌‌‌برایش‌هر‌روز‌قربان‌و‌صدقه‌می‌‌‌‌‌‌
و‌پر‌افتخار‌فوتبال‌ما‌کاری‌نداشته‌باشند،‌خود‌را‌در‌‌‌
حد‌و‌اندازه‌اظهارنظر‌در‌مورد‌آن‌تشخیص‌ندهند،‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌

‌انجام‌بدهند‌و‌با‌روزمرگی‌‌‌‌‌‌‌‌‌کار‌معمولی‌ ها‌در‌‌‌‌شان‌را
رؤیاها‌سیر‌بکنند‌و‌فقط‌ارزیابی‌گذشته‌فوتبال‌ما‌را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌

‌بیش‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ ‌و ‌نمایند ‌واگذار ‌امر ‌متخصصان ‌با‌‌‌‌‌‌به ‌این از
‌روان‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌گیری‌‌موضع ‌و ‌روح ‌مغرضانه، ‌و های‌خصمانه

 ها‌را‌زخمی‌نکنند.‌دوستداران‌فوتبال‌آن‌سال

 رضایت مردمی از درمان رایگان کودکان زیر هفت سال
  دعای خیر مراجعان مراکز درمانی اردبیل

 برای خدمتی که ماندگار شد 

 ریا و 
 تظاهر

 در فوتبال 

اجرای این طرح به صورت رایگان به دنبال حمایت دولت از درماان بایامااران                    
العلاج گامی مهم در راستای سلامت جامعه بود که خوشبختانه باه بساتاه                   صعب

 شود. خدماتی دولت اضافه شد و یادگار ارزشمند دولت شهید رئیسی محسوب می
ها دیاگار      شود که خانواده    دکتر منوچهر براک بیان کرد: اجرای این طرح موجب می          

دغدغه هزینه درمان نداشته باشند و به موقع برای درمان کودکان خود اقدام کنند و            
 ای از دوران کودکی یک فرد به دوره بزرگسالی وی منتقل نشود. عارضه


